
ENTIDAD: 580-0003-0000 CONSEJO NACIONAL ELECTORAL DELEGACION PROVINCIAL DE CANAR

01 000 000 001 510105 0300 0.0088,962.970.0000000000001 0.00 88,962.97 88,962.97 0.0088,962.97

01 000 000 001 510106 0300 0.0030,545.520.0000000000001 0.00 30,545.52 30,545.52 0.0030,545.52

01 000 000 001 510203 0300 0.0020,332.050.0000000000001 0.00 20,332.05 20,332.05 0.0020,332.05

01 000 000 001 510204 0300 0.006,465.550.0000000000001 0.00 6,465.55 6,465.55 0.006,465.55

01 000 000 001 510306 0300 0.000.000.0000000000001 0.00 0.00 0.00 0.000.00

01 000 000 001 510509 0300 0.000.000.0000000000001 0.00 0.00 0.00 0.000.00

01 000 000 001 510510 0300 0.00126,332.930.0000000000001 0.00 126,332.93 126,332.93 0.00126,332.93

01 000 000 001 510512 0300 0.000.000.0000000000001 0.00 0.00 0.00 0.000.00

01 000 000 001 510601 0300 0.0024,487.530.0000000000001 0.00 24,487.53 24,487.53 0.0024,487.53

01 000 000 001 510602 0300 0.0016,295.500.0000000000001 0.00 16,295.50 16,295.50 0.0016,295.50

01 000 000 001 530101 0301 0.00198.340.0000000000001 0.00 198.34 198.34 0.00198.34

01 000 000 001 530104 0301 0.005,249.020.0000000000001 0.00 5,249.02 5,249.02 0.005,249.02

01 000 000 001 530105 0301 0.0014,092.860.0000000000001 714.82 13,378.04 13,378.03 0.0013,378.03

01 000 000 001 530106 0301 0.00382.420.0000000000001 0.00 382.42 382.42 0.00382.42

01 000 000 001 530203 0301 0.00119.970.0000000000001 0.00 119.97 119.97 0.00119.97

01 000 000 001 530204 0301 0.000.000.0000000000001 0.00 0.00 0.00 0.000.00

01 000 000 001 530207 0301 0.000.000.0000000000001 0.00 0.00 0.00 0.000.00

01 000 000 001 530208 0301 0.0040,189.830.0000000000001 0.00 40,189.83 40,189.83 0.0040,189.83

01 000 000 001 530209 0301 0.007,107.430.0000000000001 0.00 7,107.43 7,107.43 0.007,107.43

01 000 000 001 530221 0301 0.000.000.0000000000001 0.00 0.00 0.00 0.000.00

01 000 000 001 530228 0301 0.000.000.0000000000001 0.00 0.00 0.00 0.000.00

01 000 000 001 530249 0301 0.000.000.0000000000001 0.00 0.00 0.00 0.000.00

01 000 000 001 530301 0301 0.001,428.860.0000000000001 0.00 1,428.86 1,428.86 0.001,428.86

01 000 000 001 530303 0301 0.00575.550.0000000000001 0.00 575.55 575.55 0.00575.55

01 000 000 001 530402 0301 0.0020,350.380.0000000000001 0.00 20,350.38 20,350.38 0.006,159.11

01 000 000 001 530404 0301 0.000.000.0000000000001 0.00 0.00 0.00 0.000.00

01 000 000 001 530405 0301 0.001,819.720.0000000000001 0.00 1,819.72 1,819.72 0.001,819.72

01 000 000 001 530418 0301 0.000.000.0000000000001 0.00 0.00 0.00 0.000.00
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01 000 000 001 530504 0301 0.001,579.200.0000000000001 0.00 1,579.20 1,579.20 0.001,579.20

01 000 000 001 530702 0301 0.000.000.0000000000001 0.00 0.00 0.00 0.000.00

01 000 000 001 530703 0301 0.004,150.050.0000000000001 0.00 4,150.05 4,150.05 0.004,150.05

01 000 000 001 530704 0301 0.00836.360.0000000000001 0.00 836.36 836.36 0.00836.36

01 000 000 001 530802 0301 0.000.000.0000000000001 0.00 0.00 0.00 0.000.00

01 000 000 001 530803 0301 0.001,000.580.0000000000001 0.00 1,000.58 1,000.58 0.001,000.58

01 000 000 001 530804 0301 0.004,622.220.0000000000001 0.00 4,622.22 4,622.21 0.004,622.21

01 000 000 001 530805 0301 0.00238.030.0000000000001 0.00 238.03 238.03 0.00238.03

01 000 000 001 530807 0301 0.000.000.0000000000001 0.00 0.00 0.00 0.000.00

01 000 000 001 530811 0301 0.00715.680.0000000000001 0.00 715.68 715.68 0.00715.68

01 000 000 001 530813 0301 0.00738.080.0000000000001 0.00 738.08 738.08 0.00738.08

01 000 000 001 570102 0301 0.003,375.870.0000000000001 0.00 3,375.87 3,375.87 0.003,375.87

01 000 000 001 570206 0301 0.000.000.0000000000001 0.00 0.00 0.00 0.000.00

01 000 000 001 570218 0301 0.0016.370.0000000000001 0.00 16.37 16.37 0.0016.37

01 000 000 001 990101 0300 0.004,010.240.0000000000001 0.00 3,931.38 3,931.38 78.863,931.38

0.00 426,219.11Total Unidad Ejecutora: 0.00 714.82 425,425.43 425,425.41 425,425.41 78.86
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Total Institucional: 0.00 426,219.11 0.00 714.82 425,425.43 425,425.41 425,425.41 78.86

R00806023.rdlc

HORA        :

REPORTE:

FECHA       : 26/04/2021

DE3PAGINA     :

10:41.2

2020EJERCICIO :

3

Programa Subprog. Proyecto Actividad Item Geo. Fuente Organismo ReservadoCodificadoInicialNro.Pres DevengadoCompromisoCertificado Saldo DisponiblePagado

Actividad = 001

 Ejecución de Gastos - Reportes - Información Agregada 

 Saldo Disponible por Estructura Programatica e Item
Expresado en Dólares

DEL MES DE ENERO AL MES DE DICIEMBRE


